L) bodenschatz

Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 50 ml, BA40XX610

Serie Universalartikel
Typ Universal Artikel

Produktbeschreibung

Adesio Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 50 ml 2 Komponenten Klebstoff SikaFast-555
LO5 Koffer Innenmasse: 39.4 x 24.8 x 18.7 cm Klebepistole, Statikmischer, Zubehore
Anleitung, Schutz- und Reinigungsutensilien

Produktabbildung Masszeichnung

Pflegehinweise

Finden Sie unter bodenschatz.ch/de-de/service/reinigung-pflege/

Ersatzteile & Zubehor

BA14XX823 Wandflansch zum Kleben CHIC14/UNIVERSAL
BA21XX821 Wandflansch zum Kleben/Bohren CHIC
BA24XX823 Wandflansch 1-fach Kunststoff zu INNOX
BA24XX824 Wandflansch 2-fach Kunststoff zu INNOX

BA40IN911 Wandflansch Kleben LAUFEN Universal Burstengarnit.


https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/
https://www.bodenschatz.ch/de-de/service/reinigung-pflege/

BA40IN914

BA40VC900
BA40XX347
BA40XX348
BA40XX601
BA40XX602
BA40XX603
BA40XX605
BA40XX611
BA40XX612
BA40XX614
BA40XX618
BA40XX698

Wandflansch zum Kleben, Laufen WC-Burstengarnitur
Klebeset Duschengleitstange SimiGliss
Wandteil zu Duschkorb Eckmodell
Wandteil zu Duschkorb rechteckig
Arbeitschutzbrille

Schutzhandschuhe

Klebeprotokoll
Oberflachenreinigungstuch

Klebstoff SikaFast Kartusche 50ml
Working Kit mit Klebstoffkartusche 50 ml
Statikmischer Kartusche 50 ml
Handpistole Kartusche 50 ml
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