

### Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 50 ml, BA40XX610

Serie Universalartikel
Typ Universal Artikel

### **Produktbeschreibung**

Adesio Klebekoffer mit Klebstoffkartusche 50 ml 2 Komponenten Klebstoff SikaFast-555 L05 Koffer Innenmasse:  $39.4 \times 24.8 \times 18.7$  cm Klebepistole, Statikmischer, Zubehöre Anleitung, Schutz- und Reinigungsutensilien

## **Produktabbildung**

# Masszeichnung



# **Pflegehinweise**

Finden Sie unter <u>bodenschatz.ch/de-de/service/reinigung-pflege/</u>

## Ersatzteile & Zubehör

BA14XX823	Wandflansch zum Kleben CHIC14/UNIVERSAL
BA21XX821	Wandflansch zum Kleben/Bohren CHIC
BA24XX823	Wandflansch 1-fach Kunststoff zu INNOX
BA24XX824	Wandflansch 2-fach Kunststoff zu INNOX
BA40IN911	Wandflansch Kleben LAUFEN Universal Bürstengarnit.

BA40IN914	Wandflansch zum Kleben, Laufen WC-Bürstengarnitur
BA40VC900	Klebeset Duschengleitstange SimiGliss
BA40XX347	Wandteil zu Duschkorb Eckmodell
BA40XX348	Wandteil zu Duschkorb rechteckig
BA40XX601	Arbeitschutzbrille
BA40XX602	Schutzhandschuhe
BA40XX603	Klebeprotokoll
BA40XX605	Oberflächenreinigungstuch
BA40XX611	Klebstoff SikaFast Kartusche 50ml
BA40XX612	Working Kit mit Klebstoffkartusche 50 ml
BA40XX614	Statikmischer Kartusche 50 ml
BA40XX618	Handpistole Kartusche 50 ml
BA40XX698	Display